ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № _______
г. Новосибирск                                                                                                 «___»_________ 2016г.

Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПОСЕРВИС» (далее – ООО «ЭКСПОСЕРВИС»),  именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Горского Ильи Владимировича, действующего на основании решения арбитражного суда Новосибирской области № А45-18918/2014 от 08 июня 2015 г., с одной стороны, и ____________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий Договор (далее – Договор) о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с протоколом о результатах проведения открытых торгов лоту __________Продавец передаёт в собственность Покупателю, а покупатель принимает и оплачивает на условиях, предусмотренных настоящим договором дебиторскую задолженность (право требования) ООО «ЭКСПОСЕРВИС».
1.2. Право требования принадлежит Продавцу на праве собственности, и составляет его конкурсную массу.
1.3. Право требования приобретено Покупателем на торгах, итоги которых подведены протоколом о результатах проведения открытых торгов лоту ________.
1.4. Продавец гарантирует, что право требования свободно от любых прав и притязаний со стороны третьих лиц, в том числе не обременено залоговыми обязательствами, под арестом не состоит.
1.5. Протокол о результатах проведения открытых торгов лоту _______ является неотъемлемой частью настоящего договора.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Продавец обязуется передать Покупателю документы, подтверждающие право требования по акту приема-передачи не позднее 3-х календарных дней с момента полного расчёта Покупателем в соответствии с частью третьей настоящего договора.
2.2. Покупатель обязуется принять право требования и уплатить его цену в размере и порядке, установленных настоящим Договором.
3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1. Стоимость права требования составляет ________________
3.2. В соответствии с условиями проведения торгов, Покупатель в качестве задатка оплатил ______________, которые учитываются в оплате права требования по настоящему договору.
3.3. Расчеты по настоящему договору (с учетом п. 3.1. и 3.2. договора) производятся путем перечисления Покупателем оставшейся суммы в размере _____________________ на расчетный счёт 40702810623240000182 в Филиал «Новосибирский» ОАО «АЛЬФА-БАНК, БИК 045004774, к/с 30101810600000000774 в Сибирском ГУ Банка России. (получатель ООО «ЭКСПОСЕРВИС») в течение 30 дней с момента подписания настоящего Договора.

3.4. Оплата права требования, являющегося предметом настоящего договора, считается произведенной после поступления денежных средств, в полном объеме на расчетный счет Продавца, в соответствии с п. 3.3. настоящего Договора.
4. ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ

4.1. Право собственности на право требования переходит к Покупателю после его полной оплаты.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ФОРС-МАЖОР

6.2. Любая из сторон настоящего Договора, не исполнившая обязательства по Договору или исполнившая их ненадлежащим образом, несет ответственность за упомянутое при наличии вины (умысла или неосторожности).
6.3. В случае просрочки оплаты по Договору купли-продажи настоящий Договор прекращает свое действие.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1.  При недостижении взаимоприемлемого решения, стороны вправе передать спорный вопрос на разрешение в судебном порядке.
7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания.
7.2. По всем вопросам, не нашедшим своего решения в тексте и условиях настоящего Договора, но прямо или косвенно вытекающим из отношений сторон по нему, затрагивающих имущественные интересы и деловую репутацию сторон Договора, имея в виду необходимость защиты их охраняемых законом прав и интересов, стороны настоящего Договора будут руководствоваться нормами и положениями действующего законодательства Российской Федерации.
7.3. Настоящий Договор составлен в 2 экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон.
8. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	 ПРОДАВЕЦ
	ПОКУПАТЕЛЬ

	Общество с ограниченной ответственностью  «ЭКСПОСЕРВИС»

Юр адрес: 630028 г. Новосибирск, ул. Переселенческая, 131

Почт. адрес: 630003, г. Новосибирск, ул. Владимировская, д. 5, а/я 19

ИНН 5404387666/540501001

р/счет  40702810623240000182

кор/счет 30101810600000000774

Филиал «Новосибирский» ОАО «АЛЬФА-БАНК»  БИК 045004774

______________________/И.В. Горский /